Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Чувашской Республики «Чебоксарский техникум технологии питания и коммерции»

Министерства образованиц и молодежной политики Чувашской Республики

ПРИКАЗ · ... · ...... ... ,
16.09.2019 № 203-К

г. Чебоксары

О зачислении на обучение

с полным возмещением затрат

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»
от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, Правилами приема на обучение по образовательным:
программам среднего профессионального образования в Г АПОУ «ЧТТПиК»
Минобразования Чувашии на 2019 год, утвержденными приказом от 28 февраля 2019 г. №
109, Уставом ГАПОУ «Чебоксарский техникум технологии питания и коммерции»

Минобразования Чувашии, утвержденным Приказом Министерства образования и
молодежной политики Чувашской Республики от 16 декабря 2014 г. № 2170, протоколом
заседания приемной комиссии от 16 сентября 2019 г. № 20, пр и к азы в а ю:

1. Зачислить с 16 сентября 2019 г. на вакантное место абитуриента, имеющего
основное общее образование, в состав студентов I курса для обучения по специальности
43.02.15 Поварское и кондитерское дело со сроком обучения 3 года 10 месяцев с полным:

возмещением затрат:

Орлову Евгению Максимовну в группу ПКД-5/19.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР

Табакову Н.М.

И.о. директора О.А. Хлебникова

Согласовано:
«_ » сентября 201 Н.М. Табакова

«д_» сентября 201.-Р;О-Н.В. Тупикова
Исполнитель: ~ ·
секретарь уч. части А.Ю. Леонтьева